

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de reparatie capital la Gradinita nr. 40****Valoarea de deviz 351 657,16 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	99,0200	22,08 22,08	2 186,30 2 186,30
2	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2	6,9400	1 568,20 86,06	10 883,31 597,24
3	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	84,7400	1 501,28 58,30	127 218,21 4 940,35
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,3400	2 359,43 42,58	17 318,23 312,55
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	46,1000	191,33 21,03	8 820,22 969,39
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	46,9000	200,53 4,73	9 404,92 221,90
7	Pret de piata	Plasa antimoschit	buc	12,0000	365,00 0,00	4 380,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	216,8000	100,39 88,32	21 764,58 19 147,26
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	65,0400	129,27 78,12	8 408,04 5 080,86
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,0400	20,89 10,51	1 358,46 683,83
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	65,0400	3,99 1,58	259,32 102,57
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,0400	38,11 28,91	2 478,88 1 880,54
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	65,0400	3,99 1,58	259,32 102,57
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,0400	43,84 28,91	2 851,57 1 880,53
15	RpCJ06A k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	171,4000	59,48 52,57	10 195,71 9 010,50
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	25,7100	129,28 78,12	3 323,67 2 008,44
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	25,7100	50,07 23,66	1 287,40 608,21

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			232 398,14
		Total Timplarie Inclusiv salariu				232 398,14 49 733,04
		1.2. Lucrari diverse				
18	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	5,0000	71,50	357,48
					71,50	357,48
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	30,96	154,80
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			512,28
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				512,28 357,48
		<i>Total</i>	Lei			232 910,42
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				232 910,42 50 090,52

		Total	Lei	232 910,42
		Asigurari sociale	24 %	12 021,72
		Transportarea materialelor	5 %	9 096,68
		Cheltuieli de regie	12 %	30 483,46
		Total		284 512,28
		Venit	3 %	8 535,36
		Total		293 047,64
		Tva	20 %	58 609,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		351 657,16 50 090,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)